
 

 

2024 

Letní příměstské tábory – Digital Academy Kutná Hora 
Zábavný prázdninový program s výukou všeobecně vzdělávacích předmětů hravou interaktivní formou. S pohybem venku na 

čerstvém vzduchu při volnočasových aktivitách plných zábavy.  

Tábor je postaven na vyvážené kombinaci vzdělávání, pohybu, zábavy, odpočinku, stravy a pitného režimu. V dopoledních 

hodinách se věnujeme vzdělávání hravou formou. Odpolední část programu probíhá venku na čerstvém vzduchu v podobě 

volnočasových aktivit. Při nepřízni počasí hrají děti hry a aktivity v učebně. 

Turnusy: 

• 1. turnus - 8. 7. - 12. 7. 2024  

• 2. turnus - 15. 7. - 19. 7. 2024 

• 3. turnus – 22. 7. – 26. 7. 2024  

• 4. turnus - 29. 7. - 2. 8. 2024  

• 5. turnus – 5. 8. - 9. 8. 2024  

• 6. turnus - 12. 8. - 16. 8. 2024  

Pro koho je příměstský tábor určen: 

Děti jsou rozděleny do dvou skupin: 

1. skupina od 6 do 10 let.  

2. skupina dětí od 11 do 14 let.  

Tábor je určen a vhodný také pro děti cizinců. 

Kapacita 15 dětí na skupinu. Skupina/turnus bude otevřen od naplnění kapacity 8 dětí na skupinu. 

Cena: 

3900,- Kč dítě na týden včetně oběda, odpolední svačiny a pitného režimu. V ceně není zahrnuto úrazové pojištění. 

Místo konání: 

Příměstský tábor má zázemí v učebnách Digital Academy na adrese Pod Školou 167, 284 01 Kutná 

Hora – Malín. Pro venkovní aktivity navštěvujeme zahradu na školním pozemku, dětské hřiště v Malíně, 

případně pořádáme výlety do centra Kutné Hory. 

Program: 

7:30 - 8:15 - příchod dětí 

8:20 – 11:00 dopolední vzdělávací blok (3 vyučovací hodiny) 

11:00 – 12:30 velká přestávka, venkovní aktivity 

12:30 – 13:00 oběd 

13:00 – 14:00 odpolední klid – projekce dětského filmu/seriálu/dokumentu, kreslení, odpočinkové aktivity 

14:00 – 14:30 svačina 

14:30 – 16:30 odpolední venkovní aktivity 

16:30 - 17:30 - vyzvedávání děti  

Časy příchodu a odchodu je možné změnit na základě dohody rodiče a lektora. 

 

 



 

 

 

Lektorský a instruktorský tým: 

Příměstské tábory jsou pod vedení zkušených a školených pracovníku Digital Academy – Obchodní akademie, s.r.o. Kutná Hora 

https://www.dahora.cz/ s pedagogickým vzděláním a několikaletou praxí v oboru výuky, vzdělávání a volnočasových aktivit dětí a 

mládeže. Kontakt na konkrétního hlavního lektora kurzu obdržíte před nástupem na příměstský tábor, včetně všech dalších 

důležitých informací potřebných pro nástup na tábor.  

 

  

Přihlašování: 

 

Vyplněním přihlášky (příloha 3) a zasláním na emailovou adresu: 

info@dahora.cz 

 
Účastnický poplatek se hradí na účet Digital Academy: 

2802337034 / 2010 

Pod variabilním symbolem: datum narození dítěte (MMDDRRRR) 

Do poznámky o platbě uvádějte celé jméno a příjmení dítěte a den nástupu na příměstský tábor 

Před provedením platby prosím vyčkejte na potvrzení přijetí přihlášky a výzvu k platbě 

Před vyplněním přihlášky si přečtěte podmínky účasti (příloha 1) 

V první den táboru doneste vyplněné Prohlášení o bezinfekčnosti dítěte (příloha 2), které bude též 

k dispozici pro vyplnění na místě.  

Kontakty: 

V případě dotazů ohledně organizace tábora se obracejte na 

info@dahora.cz 

telefonicky na 603351132 

 

 

 

 

https://www.dahora.cz/
mailto:info@dahora.cz


 

 

 

Programová náplň našich příměstských táborů: 
Dopolední vzdělávací aktivity 

- Hravá matematika 

- Angličtina pro začátečníky a mírně pokročilé 

- Příroda a svět kolem nás (Environmentální výchova – pracovní listy) 

- Český jazyk pro cizince (příplatková sazba 170,- Kč za 1 den výuky) 

- Kvízy a soutěže 

Odpolední aktivity 

- Zahrada na školním pozemku – sportovní aktivity a soutěže 

- Návštěva městské knihovny – dětská a naučná literatura, deskové hry a aktivity 

- Návštěva Muzea stříbra 

- Návštěva dětského hřiště Malín 

- Procházky po okolí a výlety do centra Kutné Hory 

- Návštěva památek města (chrám sv. Barbory, galerie GASK, Vlašského dvoru apod.)  

Stravování: 

Dovážení teplých obědů. Svačiny v místě konání tábora (s převahou ovoce), pitný režim po celý den  

 

Fotogalerie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 


